



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านดุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 1515/2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านดุง

วันที่ 11 พ.ย. 2565

ตามที่ได้นำการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ ฉ.1บดง.(กป.)1672/2565ลว. 26 ต.ค. 2565โดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเอส อิเล็กทริก พลัส

ผู้ได้รับการพิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ขยายเขตฯ บ้านโคกกลางเหนือ หมู่ 4 ต.บ้านดาด อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0003

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0003 โครงการย่อย 7000824437 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)								
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	3,140.00	เมตร	2.00	6,280.00	2.00	6,280.00
2	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝักรัดสนมอก	โอเอส อิเล็กทริก พลัส	9.00	ชุด	1500.00	13,500.00	1,500.00	13,500.00
3	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.		258.00	เมตร	3.00	774.00	3.00	774.00
4	ติดตั้งก้านสมอบก		9.00	ก้าน	60.00	540.00	60.00	540.00
5	ประกอบกราวด์		2.00	ชุด	450.00	900.00	450.00	900.00
6	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน		34.00	อัน	50.00	1,700.00	50.00	1,700.00
7	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอนแบบหัวแวน 40x40x5 มม.		10.00	อัน	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00
8	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.		36.00	อัน	120.00	4,320.00	120.00	4,320.00
9	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพรไท์ 22 KV.		54.00	ลูก	120.00	6,480.00	120.00	6,480.00
10	ติดตั้งลูกถ้วยแวน แบบ 52-1		108.00	ลูก	40.00	4,320.00	40.00	4,320.00
11	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 12 เมตร		24.00	ต้น	1400.00	33,600.00	1,300.00	31,200.00
12	ประกอบคอนคอร.สปัน 100x100x2,500 มม.		19.00	ท่อน	220.00	4,180.00	220.00	4,180.00
13	ประกอบคอนคอร.สปัน 120x120x2,000 มม.		18.00	ท่อน	220.00	3,960.00	220.00	3,960.00
14	เทคอนกรีตโคนเสา		1.00	CU.M.	2000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
15	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA.		4.00	ชุด	120.00	480.00	120.00	480.00
16	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์ 22 kv. 100 A.		2.00	ชุด	230.00	460.00	230.00	460.00
รวม						84,494.00		82,094.00

หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0003 โครงการ 7000824438 กิจกรรม (0020) (แผนกหม้อแปลง)

1	ประกอบกราวด์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	5.00	ชุด	450.00	2,250.00	450.00	2,250.00
2	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน	โอเอส อิเล็กทริก พลัส	4.00	อัน	50.00	200.00	50.00	200.00
3	ติดตั้งคอนคอร.สปัน 100x100x1,500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
4	ติดตั้งคอนคอร.สปัน 100x100x2,500 มม.		1.00	ท่อน	220.00	220.00	220.00	220.00
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV. 5 KA.		2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.		1.00	ชุด	120.00	120.00	120.00	120.00
7	ติดตั้งดรอพเอาท์พิวส์ 22 KV. 100 A.		2.00	ชุด	230.00	460.00	230.00	460.00
8	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.		2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00
9	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA. 1P,22-0.48/0.24KV		1.00	เครื่อง	2500.00	2,500.00	2,342.00	2,342.00
รวม						6,450.00		6,292.00

หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0003 โครงการ 7000824440 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงต่ำ)								
1	พาดคั้นสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	ห้วงหุ้นส่วนจำกัด	400.00	เมตร	2.20	880.00	2.20	880.00
2	ติดตั้งคั้นเสาคร.ขนาด 8 เมตร	โอเอส อีเล็กทริก พลัส	3.00	ตัน	1100.00	3,300.00	1,100.00	3,300.00
3	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม		3,870.00	เมตร	2.20	8,514.00	2.20	8,514.00
4	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.		78.00	อัน	120.00	9,360.00	120.00	9,360.00
5	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		19.00	ชุด	1500.00	28,500.00	1,400.00	26,600.00
6	ติดตั้งกันสมอบก		19.00	ก้าน	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00
7	ประกอบกราวด์		5.00	ชุด	450.00	2,250.00	450.00	2,250.00
8	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม. (2x8")		72.00	ก้าน	120.00	8,640.00	120.00	8,640.00
9	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 8 เมตร		27.00	ตัน	1100.00	29,700.00	1,000.00	27,000.00
10	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 12 เมตร		3.00	ตัน	1400.00	4,200.00	1,400.00	4,200.00
11	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.		5.00	อัน	120.00	600.00	120.00	600.00
รวม						97,084.00		92,484.00
2 หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0003 โครงการ 7000824439 กิจกรรม (0020) (แผนกร้อยกรองแรงต่ำ)								
1	ร้อยกรองสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	ห้วงหุ้นส่วนจำกัด	400.00	เมตร	1.20	480.00	1.20	480.00
2	ร้อยกรองเสาคร.ขนาด 8 เมตร	โอเอส อีเล็กทริก พลัส	3.00	ตัน	550.00	1,650.00	550.00	1,650.00
รวม						2,130.00		2,130.00
รวม			(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)					183,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			#VALUE!					-
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)					183,000.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

183,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดง. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายวิระพงษ์ วงษ์อำมาตย์)

ผอ.กป.รักษาการแทน ผอ.กป.กฟส.บ้านดุง

ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....

(นายจิรายุส ฤกษ์เกษม)

ตำแหน่ง ผอ.กป.กฟส.บ้านดุง

11 พ.ย. 2565